Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №26 имени Героя Российской Федерации

М.Т. Калашникова» муниципального образования городской округ
Симферополь Республика Крым

ПРИКАЗ

15.09.2025 г.

О зачислении обучающихся
в иреднрофессиональный класс
в 2025-2026 уч. году

В соответствии с Положением «О классах профильного обучения МЬОУ «COIII №
26 им. М. Г. Калашникова» г. Симферополя, на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в предпрофессиональный класс (Психолого-педагогический класс) по
программе профессионального обучения «Вожатый» обучающихся
универсальным профилем обучения (углубленным изучением

1 о класса с
биологии и

А'« Фамилия, имя, отчество
1 Бондаренко Екал ерина Анатольевна
2 Ганина Анна Дмитриевна
3 Зинковская Екатерина Александровна
4 Иванченко Мириам Игоревна
5 Климова Валерия Викторовна
6 Кравченко Артем Александрович
7 Пастухова Ярослава Владимировна
8 Рогаиов Артем Владиславович

Зачислить в предпрофессиональный класс (Предпринимательский класс) по
программе профессионального обучения «Делопроизводитель» обучающихся 10 ютсса с
2 .

у ПППС-
Фамилия, имя, отчество

1 Батечко Ирина Сергеевна
2 Кисин Владислав Александрович
3 Клейн Полина Сергеевна
4 Кондратюк Максим Алексеевич
5 Хабов Ярослав Вячеславович
6 Чабанов Редван Сеит-Ибрам оглы
7 Шеремет Алексей Юрьевич
8 Щербин Виктор Александрович
9 Якубовский Александр Викторович
10 Слинченко Ярослав Максимович

3. /А Заместителю дирек'гора по УВР Мищенко И.И. разместить данный приказ на сайге
■7̂ /  -'ЬЩг

Щ  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[н]

Дйр:екУор"“«9!<ры.̂ Е.В. Касьянова